[image: image1.jpg]

 Р Е Ш Е Н И Е

Совет депутатов

муниципального образования «Балезинский район»
«Балезино ёрос» муниципал кылдытэтысь депутатъёслэн  Кенешсы
О признании безнадёжной к взысканию недоимки и задолженности
по пеням и штрафам по местным налогам, образовавшимся
до 1 января 2010 года
24.апреля 2014 года

              В связи с истечением установленного законодательством Российской Федерации о налогах и сборах срока принудительного взыскания образовавшейся до 1 января  2010 года недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам, отмененным в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах, в соответствии  с  пунктом 3 статьи 24 Устава муниципального образования «Балезинский район», Совет депутатов муниципального образования «Балезинский район» РЕШАЕТ:
             1.Признать безнадежной  к взысканию образовавшиеся до 1 января 2010 года недоимку и задолженность по пеням и штрафам по местным налогам, отмененным в соответствии с законодательством  Российской Федерации о налогах и сборах на основании Справки налогового органа о суммах недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам.
             2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Балезинский район»                                                                                Р.Ш. Мухгалимов
пос.Балезино

24.04.2014 г.

№19-139

PAGE